
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27.09.2022г.№ 430/29-1 

г. Жуковка  
  

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 
     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Александрова Максима Владимировича, мастера сборочного цеха ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Амеличева Александра Сергеевича, старшего мастера автоматно-

механического цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и 

в связи с профессиональным праздником; 

 Василенко Геннадия Васильевича, мастера велосборочного участка ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Дарымову Елену Викторовну, слесаря механосборочных работ велосборочного 

участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Картунина Алексея Владимировича,  слесаря-ремонтника ремонтно-

механического участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в 

работе и в связи с профессиональным праздником; 

 Левкина Александра Ивановича, старшего мастера заготовительного цеха 

ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Степанова Олега Геннадьевича, электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования электроремонтного участка ООО «Жуковский 

веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным 

праздником; 



 Тимошина Александра Владимировича, резьбошлифовщика ремонтно-

механического участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в 

работе и в связи с профессиональным праздником; 

 Федина Сергея Александровича,маляра, занятого на работах с применением 

вредных веществ не ниже 3 класса опасности окрасочного участка ООО «Жуковский 

веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Шилкина Дмитрия Викторович а, слесаря механосборочных работ 

рамного участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в 

связи с профессиональным праздником;  

 Воскобойникова Ивана Владимировича, слесаря механосборочных работ 

сборочного цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Гашичева Алексея Александровича, мастера заготовительного цеха ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Клишина Василия Викторовича, заместителя начальника отдела технического 

контроля ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Коляева Сергея Викторовича, начальника автоматно-механического цеха ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Чубчикова Владимира Эдуардовича, инженера-электрика электроремонтного 

участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником. 

 Куликова Александра Степановича, слесаря-электрика ООО «Возрождение» 

Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Ильину Галину Николаевну, оператора котельной ООО «Возрождение» 

Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Родионову Ольгу Викторовну, оператора котельной ООО «Возрождение» 

Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Новикову Жанну Ивановну, мастера-технолога ООО «Возрождение» Жуковское 

обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Краснощекову Светлану Анатольевну, пекаря ООО «Возрождение» Жуковское 

обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Процкую Валентину Петровну,  машиниста тесторазделочных машин ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Колоскову Наталью Валерьевну, мастера-технолога ООО «Возрождение» 

Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 



профессиональным праздником;   

 Сердюк Светлану Юрьевну, машиниста упаковочных машин ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Митракову Светлану Юрьевну, специалиста по охране труда ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Соколову Наталью Викторовну,  машиниста тесторазделочных машин ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Горбачева Владимира Акимовича, водителя-экспедитора грузового автомобиля 

ООО «Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в 

работе и в связи с профессиональным праздником;   

 Рябых Михаила Ивановича, водителя-экспедитора грузового автомобиля ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Щербу Владимира Александровича, водителя-экспедитора грузового 

автомобиля ООО «Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие 

показатели в работе и в связи с профессиональным праздником;   

 Боброва Юрия Николаевича, водителя-экспедитора грузового автомобиля ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Панкову Нину Ивановну, приемщика-сдатчика пищевой продукции ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Беляеву Надежду Викторовну, приёмщика-сдатчика пищевой продукции ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником;   

 Митракову Татьяну Васильевну, бухгалтера-кассира ООО «Возрождение» 

Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником;   

 Вентер Марину Анатольевну, начальника отдела логистики ООО 

«Возрождение» Жуковское обособленное подразделение – за высокие показатели в работе 

и в связи с профессиональным праздником; 

 Ульякину Светлану Сергеевну, воспитателя  МАДОУ детского сада 

«Аленушка»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Березину Наталью Николаевну, повара МАДОУ детского сада 

«Аленушка»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Саразонову Ольгу Александровну, повара детского сада «Аленушка»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Тешабаеву Дилараму Ибрагимовну, помощника воспитателя МАДОУ детского 

сада «Солнышко» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



 Митракову Наталью Анатольевну, воспитателя МАДОУ детского сада  

«Солнышко» – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

 Лейта Сергея Владимировича, оператора микроклиматического участка ООО 

«Жуковское молоко» - за многолетний добросовестный труд; 

 Леонова Александра Геннадьевича, - сыросола ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд; 

 Мартынову Оксану  Сергеевну,  комплектовщика 2 разряда     ООО «Жуковское 

молоко» - за многолетний добросовестный труд; 

 Митракову Наталью Николаевну, сыродела по созреванию сыров ООО 

«Жуковское молоко» - за многолетний добросовестный труд; 

 Москвитина Андрея Геннадьевича, грузчика ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд; 

 Борисову Валентину Алексеевну, рабочую ООО «Жуковское молоко» - за 

многолетний добросовестный труд; 

 Бородину Ирину Ивановну,  сыродела по созреванию сыров ООО  «Жуковское 

молоко»– за многолетний добросовестный труд; 

 Ченину Лидию Егоровну, специалиста отдела по работе с территориями сектора 

по работе   Летошницкой сельской территории администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области   – за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Половинкина Николая Николаевича,  за  оказание существенной помощи  в 

ликвидации последствий природного характера 12 мая 2022 года на территории 

Летошницкой сельской территории Жуковского муниципального округа Брянской 

области; 

 Калиничева  Игоря Николаевича, машиниста автогрейдера АО «Брянскавтодор» 

Жуковский ДРСУч  – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Сенченкова Виктора Сергеевича, тракториста АО «Брянскавтодор» Жуковский 

ДРСУч  – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Фатеева Александра Викторовича, дорожного рабочего АО «Брянскавтодор» 

Жуковский ДРСУч  – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Юркова Александра Викторовича, учителя физической культуры МБОУ Ржаницкая СОШ 

– за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Сырбу Петра Викторовича, учителя физической культуры МБОУ Жуковская 

СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Качинского Владимира Ивановича, учителя физической культуры МБОУ 

Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

 Прокину Марию Николаевну, делопроизводителя  МБОУ Жуковская СОШ №2 

им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



 Никифорову Нина Георгиевну, учителя-логопеда  МБУДО Жуковский Центр 

детского творчества –  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Тябокину Галину Николаевну, воспитателя  МБОУ Орловская 

НШДС –  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Сибилеву Людмилу Владимировну, завхоза  МБОУ Орловская НШДС –  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Агафонову Ирину Анатольевну, инструктора по физической 

культуре МБОУ Орловская НШДС –  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 
Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                                 В.В. Латышев 
 

 

 


